
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ачаирская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района 

Омской области» 

 

                                                           Приказ                                         

29.12.2022 г.                                                                                                                          

№ 382 

 

п. Ачаирский 

Об утверждении единой учетной политике централизованного бухгалтерского учета 

Во исполнение Закона от 06.12.2011 года № 402 – ФЗ. Приказа Минфина от  01.12.2010 № 

157н,  Федерального учета стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» 

(утв. приказом  Минфина от  30.12.2017 г  № 274н), Налоговым кодексом Российской 

Федерации,  в соответствии с требованиями ст. 8 Федерального закона «О бухгалтерском 

учете» от 06.12.2011 № 402- ФЗ,  на основании приказа МКУ ОО «Центр ФЭХО» № 224 

от 27.12.2022г. 

 

Приказываю: 

1.Утвердить единую учетную политику бухгалтерского учета и налогообложения 

согласно приложениям к настоящему приказу. 

2.Положения для учетной политики обязательны для исполнения всеми работниками 

учреждения, ответственными за ведения бухгалтерского и налогового учета, подготовку 

первичных документов. 

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 Директор МБОУ «Ачаирская СОШ»__________________ Е.А. Коротина. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-06-27T13:22:58+0600
	Коротина Елена Александровна




